Sancti.

anno.

Tunc.

Numquod considerasti seruum minnibus iob quod non sit similis ei intra*ur* simplex & rectus & timens dem ac recedens amalo. & adhuc retinens innoe*ci*am. Tu aut*em* commouisti me ad*u*sus eu*ti* ut affligerem illu*m* frustra. Cui respondes sathan a*it*. Pellem proptere & eumeta que habet homo. dabit pro anima sua. Alioquon macte manum tu*a* & tange os eius & carnem. & tune uidebis quod infacie beand*at* i. Dixit gloria deus adsathan. Ecce immanu tua e*st*. Verumtamen anima illi serua. Igitus gloria sathan infacie deni. peccat iob uleene pessimo aplanta pedis usque ad uerticem ei*us*.

iob.

Qui testa saniem radebat. sedens interquilio. Dicit aut*em* illi iur*or* eius. Adhuc premanes insu*pl*icitate tua. Habend*as* timore*re*. Qui aut*em* adillam. Quasi una de stultis locuta es. Si bona suscep*ui* de manu deni. quare mala non suscip*iam*? In omnibus tunc*em* uocem tu*am* et latuis suis loqui indu*res*.

uestibus; spars*er* paluerem sup*er* caput suu*m* celu*m*. Sede*ri*quo; cum eo intra*ur* septem die*is* & septem noctibus; nemo loquerat*ur* ei ibum. Videbant enim dolorem e*st* uehem*te*. Liber. vii.

Dost hec aperuit iob os suum & maledixit die*is* suo & locut*us* e*st*. Perit dies in qua natus sum. & nec in qua dictum est conceptus est homo. dies illa uitatur in tenebris. Non requirat eum dominus desup*er*; & non illustret lumine. Obscurerunt eum te nebre & umbra mortis. Occupet eum caligo & involu*atur* amaritudine. Nocte illam tenebrosus turbo possideat. non computet*ur* in die*bus*; annu*m*; nec numeretur in m*is*; Sit nec illa solitaria. nec laude digna. Maledicant ei quod maledicunt die*is*. quod pati*sc* suscitare leviathan. Obtenebuntur stelle caligine eius. expectet lucem & non uideat. nec ortu*m* sanguinis aurore. quod non co*clus*it ostia uentris quod portauit me. nec abstulit mala ab oclis mis. Quare non in uulua mortuus sum. egressus exuter*us* non statim perii. Quare exceptus genibus; Cur lactat*us* uberibus; Nunc enim deriens silerem. & somno m*o* regescem*us* cu*m* regibus; et c*onsul*it*us* tre*bus*. quod edificant sibi solitudines. aut cum principibus; quod possident aurum. & repellent domos suas argento. Aut sicut abortiu*m* abs co*dit*um non sistet*ur*. ut quod concepti non uiderunt lucem. Ibi imp*u* cessauer*er* atumulti. & ibi regauerunt fessi robore. & quodam uincti parit sine molesta non audierunt uocem exacteris. Liber. viii.

Paru*s* & magnis ibi sunt. & seru*is* liber ad*u*no suo. Quare data est misero lux & uita his qui iam maritudine anime s*unt*. qui erpectant mortem & non uenit. quasi effodientes thesaurum. gaudent*q*; uehen*te* cum inuenierint sepulcherum. Viro cui abscondita erua. & cur*u* dedit eum dominus thenebris. Ante quon*iam* comedam susp*er* & quod mundantes aque sic rugitus non s. quod timor quon*iam* timebam eu*en*it in*re* & quod ueverbar accidit. Nonne dissimulaui. nonne silui. nonne quieui. & uenit sup*er* me indignatio. Liber. ix.